INDICAÇÃO Nº 02312/2010
Solicita realização de operação tapa-buraco na Rua Argemiro de Barros, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buraco na Rua Argemiro de Barros, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista o alto o risco de acidentes em razão da precariedade da via pública em questão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de março de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03284/2010